
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

POWER LINE

CENA: 228,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL65149

EAN kods: PL65149

PRECES APRAKSTS

Power Beets (210g)

Sastāvdaļu izcelsme un kvalitāte ir ārkārtīgi svarīga.
Augstajās plakankalnēs, kur zeme satiekas ar debesīm, var izjust
spēku.
Nature's Sunshine ar lepnumu dalās ar pārsteidzošu atklājumu no Tibetas Qinghai plato, apgabala, ko sauc par pasaules
jumtu un kas atrodas gandrīz 10 000 pēdu augstumā virs jūras līmeņa, kur ārkārtējas temperatūras svārstības un
ekstremāli apstākļi padara neiespējamu lielāko daļu augu audzēšanu. Tomēr šeit ir spēcīgi cilvēki, kuri ciena savu zemi
un ražu cauri paaudzēm, atbildīgi zemnieki un ģimenes, kas izmanto dabiskas audzēšanas metodes, taupot ūdeni un
saglabājot augsnes auglību, lai audzētu īpašu biešu šķirni.

Šīs bietes ir viens no labākajiem nitrātu avotiem. Tās nāk no aukstuma, bet nes siltumu, uzlabojot asinsriti.

Mūsu rūpnīcās netālu no Soltleiksitijas Nature's Sunshine komanda veic stingras pārbaudes, lai apstiprinātu to biešu
unikālo stiprumu un tīrību, ko mēs iegūstam no Tibetas plato lauksaimniekiem. Mēs pārbaudām katru piegādi, katru
partiju.
Mēs rūpīgi apvienojam biešu ekstraktu ar augiem, dārzeņiem un citām sastāvdaļām, kas dabiski pastiprina biešu spēju



uzlabot cilvēka pašsajūtu un asinsriti, veicināt izturību, vairot spēku un enerģiju...

Sajūti dabisko sastāvdaļu spēku:

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:
(saturs vienā dienas porcijā - 7 g)
D vitamīns ....................................................... 13 μg ..... 260% SPP*
C vitamīns ...................................................... 60 mg ..... 75% TPP*
Tiamīns .......................................................... 0,7 mg ...... 64% TDS*
Niacīns .............................................................. 3 mg ..... 19% TPP*
B6 vitamīns .................................................... 1,8 mg ...... 129% TPP*
Folijskābe ......................................................... 88 μg ........ 75% SPP*
B12 vitamīns ...................................................... 6 μg ...... 240% SPP *
Patentēts slāpekļa oksīda maisījums .................. 5,4 g ......................**
*NRV – uzturvērtības atsauces vērtības
**NRV nav norādīts 

SASTĀVDAĻAS:
Sarkano biešu saknes, fruktooligosaharīdi, granātābolu sulas koncentrāts, S7TM maisījums (zaļās kafijas ekstrakts, zaļās
tējas ekstrakts, kurkuma ekstrakts, mellenes, brokoļu ziedi, ķirši, kāpostu lapas), ābolu ekstrakts, vīnogu ekstrakts,
vīnogu kauliņu ekstrakts, olīvu ekstrakts, sarkano vīnogu ekstrakts.

Vadošo ekspertu izstrādāta vitamīnu, garšaugu un dārzeņu kombinācija...
Nodrošina enerģiju un antioksidantu aizsardzību.

Vitamīni
ENERĢIJAS AVOTS UN ANTIOKSIDANTI

C vitamīns, kas atrodas Power Beets, ir atbildīgs par antioksidantu iedarbību (tas ir ļoti spēcīgs antioksidants), bet arī
atbalsta organisma imunitāti pēc intensīvas fiziskās slodzes. B vitamīni, piemēram, tiamīns, niacīns, vitamīni B6 un B12,
kā arī folijskābe palīdz organismam cīnīties ar noguruma pazīmēm.

Šo vitamīnu iedarbību apstiprina daudzi zinātniski pētījumi, kā arī Starptautiskā Olimpiskā komiteja, kas ir izdevusi
oficiālu paziņojumu, lai palīdzētu sportistiem veikt efektīvu uztura bagātinātāju izvēli. Šie vitamīni, tāpat kā D3 vitamīns,
ir sportistiem biežai lietošanai ieteicamo mikroelementu grupā. 

Bietes
IDEĀLS UN DROŠS NITRĀTU AVOTS

Biešu pulveris tika iekļauts Power Beets galvenokārt tā augstā nitrātu satura dēļ. Nitrāti jau izsenis tiek izmantoti sportā
kā viena no piedevām, kas tieši ietekmē sportisko sniegumu, tie ir iekļauti arī Starptautiskās Olimpiskās komitejas
piedevu sarakstā.

Pēc sporta uztura speciālistu domām, ir vismaz vairākas priekšrocības, kuru dēļ ir vērts ķerties pie nitrātu uzņemšanas,
taču kopumā visas šīs priekšrocības ir saistītas ar ķermeņa veiktspējas pieaugumu vai, precīzāk, enerģijas patēriņa
samazināšanos.

Nitrātu efektivitāti apstiprina arī Austrālijas Sporta institūts, kas uztura bagātinātājus klasificē ABCD grupās, kur A ir
piedevas ar pierādītu efektivitāti un drošību, B ir piedevas, kurām nepieciešama turpmāka izpēte, C nav pierādīta kā
efektīva, un D ir novērtētas, kā bīstamas no antidopinga viedokļa. Nitrāti ir iekļauti A grupā, tāpēc saskaņā ar AIS to
iedarbība un drošība ir apstiprināta.

S7TM maisījums
VAIRĀK SLĀPEKĻA OKSĪDA

S7 ir speciāli izstrādāts un patentēts septiņu dabīgu sastāvdaļu maisījums, kas uzlabo slāpekļa oksīda ražošanu.
Maisījums ietver:
• zaļās kafijas ekstrakts,
• zaļās tējas ekstrakts,
• kurkuma ekstrakts,
• mellenes,
• brokoļu ziedi,
• ķirsis,



• kāpostu lapas

Slāpekļa oksīdam ir galvenā loma daudzos svarīgos procesos, piemēram, asinsrites regulēšanā, jaunu mazu asinsvadu
veidošanā vai trombocītu darbības ietekmēšanā.

S7 maisījums tika radīts, lai sniegtu ķermenim vairāk enerģijas, kas ir ne tikai svarīgi profesionāliem sportistiem, bet ir
arī veselīga, aktīva dzīvesveida saglabāšanas atslēga.

Vīnogas un olīvas
SPĒCĪGI ANTIOKSIDANTI

Lielisko sastāvdaļu kombināciju papildina olīvu, vīnogu un to sēklu ekstrakti, kam piemīt antioksidanta iedarbība.

Cīņa ar brīvajiem radikāļiem, kuriem esam pakļauti stresa, gaisa kvalitātes pasliktināšanās, nepareiza uztura un
mazkustīga dzīvesveida dēļ, joprojām ir viens no svarīgākajiem aspektiem mākslā, kā efektīvi rūpēties par savu veselību.

Diēta un līdz ar to arī pareizais papildu atbalsts ir labākais līdzeklis cīņā pret brīvo radikāļu ietekmi.

Jūsu jaunais sabiedrotais veselīgā dzīvē!
NEATKARĪGI NO TĀ, VAI ESAT SPORTISTS VAI VIENKĀRŠI PATĪK SAGLABĀT VESELĪBU UN BŪT AKTĪVAM,
JŪSU ĶERMENIM IR NEPIECIEŠAMS ATBALSTS, LAI DARBOTOS EFEKTĪVI.

Aktīvs ķermenis ir enerģijas pilns ķermenis. Neatkarīgi no tā, vai jūs intensīvi vingrojat, vai vienkārši cenšaties uzturēt
veselīgu dzīvesveidu, jūsu ikdienas izvēle var ietekmēt jūsu vispārējo labsajūtu.

Kāpēc POWER BEETS?
ATBALSTA FIZISKĀS AKTIVITĀTES
Power Beets ir novatorisks uztura bagātinātājs, kas satur sarkano biešu ekstraktu, kas ir dabiski bagāts ar nitrātiem. Šie
komponenti palīdz paplašināt asinsvadus, uzlabojot asinsriti un nodrošinot vairāk skābekļa šūnām. Tas ir galvenais
atbalsts jūsu fiziskajām aktivitātēm, palīdzot sasniegt labākus rezultātus un samazināt noguruma sajūtu.

ANTIOKSIDANTU DABAS SPĒKS
Turklāt Power Beets nodrošina vitamīnus un antioksidantus, kas nepieciešami, lai aizsargātu šūnas no oksidatīvā stresa.
Antioksidanti atbalsta šūnu atjaunošanos, aizsargājot tās no kaitīgajiem brīvajiem radikāļiem. Tas ļauj jūsu ķermenim
efektīvāk tikt galā ar apkārtējās vides ietekmi.

Kā iekļaut Power Beets savā ikdienas uzturā?
PIEVIENOT DZĒRIENIEM
Pievienojiet vienu Power Beets pulvera porciju savam iecienītākajam dzērienam – ūdenim, sulai vai smūtijam. Tas ir
vienkāršs veids, kā papildināt savu uzturu ar vērtīgām sastāvdaļām.

PIRMS TRENIŅA
Lietojiet Power Beets pirms treniņa, lai paaugstinātu enerģijas līmeni, uzlabotu veiktspēju un paātrinātu muskuļu
atjaunošanos pēc treniņa.

IKDIENAS UZTURĀ
Regulāra Power Beets lietošana ikdienas uzturā palīdzēs uzturēt veselīgu dzīvesveidu neatkarīgi no fizisko aktivitāšu
intensitātes.

Power Greens (450g)

Vairāk enerģijas
Power Greens ir revolucionārs produkts, kas nodrošina jūsu organismam enerģijas uzlādi katru dienu. Pateicoties
unikālam sastāvam, kurā ietilpst spināti, hlorella un kalnu rožu ekstrakts, jūsu ķermenis ne tikai saņem vitamīnus un
minerālvielas, bet arī dabisku enerģijas lādiņu. Produktā esošie spināti un ķiploki piedāvā vērtīgu dzelzi, palīdzot



saglabāt normālu sarkanās asins šūnas ražošanu un novēršot nogurumu.

Stiprāka imunitāte
Jūsu imunitāte ir būtiska jūsu veselības uzturēšanai, un Power Greens palīdz stiprināt jūsu imūnsistēmu. Viens no
iemesliem ir hlorellas saturs, kas labvēlīgi ietekmē imūnsistēmas sistēmu. Turklāt C vitamīns, kas ir Power Greens
sastāvdaļa, ir būtisks normālai imūnsistēmas darbībai. C vitamīns ir spēcīgs antioksidants, kas palīdz cīnīties pret
brīvajiem radikāļiem un aizsargā šūnas no bojājumiem. Regulāri lietojot produktu ar C vitamīnu, palīdz organismam
saglabāt imunitāti pret infekcijām.

Lieliski antioksidanti
Power Greens ir patiesi antioksidantu sprādzienšķis. Sastāvdaļas, piemēram, zaļās tējas ekstrakts, melnās ķiršu
ekstrakts un greipfrūta ekstrakts, ir pazīstami ar savu spēju neitralizēt kaitīgos brīvos radikāļus organismā. Visas šīs
sastāvdaļas, apvienojumā ar C un E vitamīniem, cinku, selēnu un varu, darbojas sinerģiski, pastiprinot savu iedarbību un
palīdzot organismam cīnīties pret oksidatīvo stresu. Svarīgi ir nodrošināt pareizu šo vielu uzņemšanu uzturā, lai
atbalstītu veselību un aizsargātu no brīvo radikāļu iedarbības.

Labāka gremošana
Veselīgs gremošanas trakts ir vispārējas veselības pamats. Power Greens veicina veselīgu gremošanas procesu, sniedzot
ķermenim ābolu, akācijas, burkānu, ogu un dzērveņu šķiedras. Šķiedra spēlē būtisku lomu normālā zarnu peristaltikas
saglabāšanā un aizkavēšanas novēršanā. Tāpēc jūsu zarnas darbojas efektīvi un regulāri, uzlabojot vispārējo
gremošanas komfortu.
Power Greens apvieno piecus galvenos gremošanas enzīmus, kas ir būtiski cietes, olbaltumvielu, tauku un šķiedras
sadalīšanai. Lielā mērā tie ir tie, kas ļauj mūsu ķermenim sagremot uztura sastāvdaļas.

Power Greens gūst spēku no četriem bagātīgiem avotiem...

No "Miešinājums Green Blends":
Katrs Power Greens porcija satur pat 9500 mg pulverizētu dārzeņu un augļu.

• Spināti • spirulīna • ābolu šķiedra • akācijas šķiedra • burkānu šķiedra • apelsīnu sula • hlorella • ogu šķiedra •
dzērveņu šķiedra • zemenes • malinas • meža zemenes • apelsīnu eļļa • brokoļi • ķirši • vīnogas • dzērveņu
• ķiļķi • melnās ķirši • dzērveņu

No "Miešinājums Antioxidant Blend":
• Citroncelu ekstrakts • zaļās tējas ekstrakts (ieskaitot EGCG 112,5 mg)
• artišoka ekstrakts • maka • kalnu rožu ekstrakts
• kvercetīns • Ķīnas apelsīnu ekstrakts
• greipfrūtu ekstrakts • melnās ķiršu ekstrakts

No "Gremošanas enzīmu maisījuma":
• amilāze • proteāze • celulāze • lipāze • laktoze

No "24 vitamīnu un minerālu maisījuma":
• Vitamīns A • Vitamīns D • Vitamīns E • Vitamīns K • Vitamīns C • Tiamīns • Riboflavīns • Niacīns • Vitamīns B6 • Folāts
• Vitamīns B12 • Biotīns • Pantotēnskābe • Kalcijs • Fosfors • Magnijs • Dzelzs • Cinks • Varš • Mangāns • Selēns • Jods
• Holīna

Uzturvērtība

Dienas deva: 15 g - Dienas devu skaits iepakojumā: 30



 

 uz 15 g produkta %NRV* uz 100 g produkta %NRV*
Enerģētiskā vērtība 153 kJ/36 kcal 2% 1020 kJ/ 243 kcal 12%
Tauki 0,3 g 0,40% 2,1 g 3%
Kurā esošie taukskābes 0 g 0% 0,4 g 0%
Ogļhidrāti 3 g 1% 22 g 9%
Kurā esošie cukuri 1,2g 1% 7,9 g 9%
Šķiedra 3 g ** 20 g **
Olbaltumvielas 3 g 5% 18 g 33%
Nātrijs 0,2 g 4% 1,4 g 27%
     
Vitamīns A 474 μg 59% 3160 μg 395%
Vitamīns D 1,6 μg 32% 11 μg 220%
Vitamīns E 3,4 mg 28% 23 mg 192%
Vitamīns K 22 μg 29% 150 μg 200%
Vitamīns C 230 mg 288% 1533 mg 1916%
Tiamīns 0,33 mg 30% 2,2 mg 200%
Riboflavīns 0,42 mg 30% 2,8 mg 200%
Niacīns 4,5 mg NE 28% 30 mg NE 188%
Vitamīns B6 0,42 mg 30% 2,8 mg 200%
Folāts 37,4 μg 32% 249 μg 212%
Vitamīns B12 0,75 μg 30% 5,0 μg 200%
Biotīns 16 μg 32% 106 μg 212%
Pantotēnskābe 1,8 mg 30% 12 mg 200%
Kālijs 756 mg 38% 5040 mg 252%
Kalcijs 314 mg 39% 2093 mg 262%
Fosfors 178 mg 25% 1190 mg 170%
Magnijs 95,8 mg 26% 639 mg 170%
Dzelzs 6,2 mg 44% 42 mg 300%
Cinks 2,6 mg 26% 17 mg 170%
Varš 1,6 mg 160% 11 mg 1100%
Mangāns 0,51 mg 26% 3,4 mg 170%
Selēns 15 μg 27% 98 μg 178%
Jods 40,2 μg 27% 271 μg 181%
Holīna 140 mg ** 933 mg **
Miešinājums Green Blends 9500 mg ** 63333mg **
Spināti, spirulīna, ābolu šķiedra, akācijas šķiedra,
burkānu šķiedra, apelsīnu sula, hlorella, ogu šķiedra,
dzērveņu šķiedra, zemenes, malinas, meža zemenes,
apelsīnu eļļa, brokoļi, ķirši, vīnogas, dzērveņu, ķiļķi,
melnās ķirši, dzērveņu

 **  **

Miešinājums Antioxidant Blend 1160 mg ** 7733 mg **
Ķīnas artišoku ekstrakts, zaļās tējas ekstrakts (ieskaitot
EGCG 112,5 mg), artišoku ekstrakts, maka, kalnu rožu
ekstrakts, kvercetīns, Ķīnas apelsīnu ekstrakts,
greipfrūtu ekstrakts, melnās ķiršu ekstrakts

 **  **

Miešinājums Enzīmu Performace Greens 100mg ** 667 mg  
Amilāze, proteāze, celulāze, lipāze un laktoze     

*RWS - Referēto uztura vērtību daudzums / **Nav noteikti referētas uztura vērtības.

Sastāvdaļas: Zaļā maisījuma pulveris (spināti, spirulīna, ābolu šķiedra, akācijas šķiedra, burkānu šķiedra, apelsīnu sula,
hlorella, ogu šķiedra, dzērveņu šķiedra, zemenes, malinas, meža zemenes, apelsīnu eļļa, brokoļi, ķirši, vīnogas,
dzērveņu, ķiļķi, melnās ķirši, dzērveņu), vitamīni un minerālie savienojumi (askorbīnskābe, ortofosforskābes kalcija sāls,



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

kālija glicerofosfāts, kālija hlorīds, magnija oksīds, dzelzs pirofosfāts (II), DL-alfa tokoferila acetāts, cinka sulfāts,
pteroilomonoglutamīnskābe, kālija jodīds, vara sulfāts (II), nikotīnskābes amīds, piridoksīna hlorīds, tiamīna mononitrāts,
retinila acetāts, K vitamīns (fitohinons), kalcija D-pantotenāts, D-biotīns, mangāna sulfāts, nātrija selenīts,
cianokobalamīns, holekalciferols), biezinātājs (ksantāna gēls), skābuma regulētāji (citronskābe, ābolskābe), cholīna
dwuwinians, dabīgie aromāti, Ķīnas artišoka ekstrakts, zaļās tējas lapu ekstrakts, artišoka lapu ekstrakts, maca sakņu
pulveris, Enzīmu Performace Greens maisījums (amilāze, proteāze, celulāze, lipāze un laktoze), kalnu rožu sakņu
ekstrakts, saldinātāji (steviola glikozīdi, steviola cukuraina glikozīdi), pretkonsistences viela (kalcija silikāts), nātrija
hlorīds, kvercetīns, Ķīnas apelsīnu ekstrakts (Citrus sinensis), krāsvielas (kurkumīns, vara hlorofīla un hlorodilīna
kompleksi), greipfrūtu ekstrakts, melnās ķiršu ekstrakts.

Ieteicamā dienas deva, kas nepieciešama, lai sasniegtu produkta pozitīvo ietekmi: 15 g (viens mērkarš) izšķīdināt
300-500 ml ūdens vai jūsu izvēlētajā dzērienā. Labi sajauciet un lietojiet. Lietot vienu reizi dienā.

Brīdinājums: Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Uztura bagātinātāji nevar aizstāt dažādīgu uzturu. Līdzsvarots
uzturs un veselīgs dzīvesveids ir ķermeņa normālā darbības pamats. Nav ieteicams grūtniecēm vai mātēm, kas baro
zīdaiņus līdz 18 gadu vecumam. Šis produkts satur aptuveni 112,5 mg (-) epigallokatehīna gallāta (EGCG) porcijā. Dienas
devai (-) epigallokatehīna gallāta nevajadzētu pārsniegt 800 mg. Šo produktu nevajadzētu lietot nēdien. Nelietojiet to, ja
šajā pašā dienā lietojat citas zaļās tējas produktus. Neizmantojiet to cilvēkiem ar nierakmešanas tendenci vai nieru
akmeņiem. Šo produktu nevajadzētu lietot personām, kas lieto pretkoagulantus ar K vitamīna antagonista sastāvdaļu
(piemēram, varfarīnu un acenokumarolu). Šis produkts nav paredzēts veciem cilvēkiem, cilvēkiem ar nieru slimībām,
insulīna rezistenci, augstu asinsspiedienu vai sirds ritma traucējumiem.

https://sellingo.pl

